
 
 

 
 

Kalisz, dnia 27.10.2020r. 
ZP.271.1.25.2020 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Realizacja usługi                      
w zakresie całorocznego utrzymania czystości oraz odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na przystankach komunikacji 
miejskiej zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza” 

 
 

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 
z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: W SIWZ w pkt. 4.2 Zakres podmiotu zamówienia ppkt. 4.2.4. znajduje się zapis 

„Wykonawca przed rozpoczęciem świadczenia usługi musi uzgodnić z Zamawiającym wygląd koszy 
na śmieci”. 
W związku z tym, iż wygląd koszy na odpady ma istotny wpływ na koszty związane z zamówieniem 
prosimy o wyjaśnienie czy w ramach powyższego postepowania wygląd i parametry koszy                            
na odpady ustawionych na przystankach w ramach obecnie realizowanego zamówienia                          
są akceptowane przez Zamawiającego? 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje jn.: 
 
1/ Zmianie ulega zapis pkt. 4.2.4. SIWZ i otrzymuje brzmienie:  
„4.2.4. Zamawiający wymaga od Wykonawcy ustawienia na przystankach wskazanych przez 
Zamawiającego minimum 127 szt. koszy o następującym wyglądzie (zwanych dalej koszami w kolorze 
RAL 7016): 

• kolor RAL 7016 (antracyt); 
• pojemność niemniejsza niż 70 litrów, 
• stojący w kształcie walca z otworem od góry kosza przeznaczony do umieszczenia śmieci, 
• na koszach musi znajdować się nazwa Wykonawcy. 

Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim informacji określa załącznik nr 12 do SIWZ. 
Pozostałe kosze nie mogą być mniejsze niż 70 litrów a ich stan techniczny nie może budzić zastrzeżeń. 
W przypadku ich wyeksploatowania lub uszkodzenia mają być zastępowane ‘Koszami w kolorze RAL 
7016’ ”. 
 
2/ zmianie ulega zapis § 1 ust. 3 Projektu umowy i otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
(…)  
3. Zamawiający wymaga od Wykonawcy ustawienia na przystankach wskazanych przez 

Zamawiającego minimum 127 szt. koszy o następującym wyglądzie (zwanych dalej koszami w 
kolorze RAL 7016): 

• kolor RAL 7016 (antracyt); 
• pojemność niemniejsza niż 70 litrów, 
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• stojący w kształcie walca z otworem od góry kosza przeznaczony do umieszczenia śmieci, 
• na koszach musi znajdować się nazwa Wykonawcy. 

Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim informacji określa załącznik nr 12 do SIWZ. 
Pozostałe kosze nie mogą być mniejsze niż 70 litrów a ich stan techniczny nie może budzić zastrzeżeń. 
W przypadku ich wyeksploatowania lub uszkodzenia mają być zastępowane ‘Koszami w kolorze RAL 
7016’ ”. 
 

Ponadto Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o załącznik nr 12 – wygląd kosza w kolorze RAL 7016.  
 
2. Pytanie: Zapytanie/prośba o udostępnienie wszystkich załączników do SIWZ wersji edytowalnej -  

WORD. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników w wersji edytowalnej 
WORD. 
 
W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert do dnia 02.11.2020r. do godz. 12:00. 
Otwarcie nastąpi w dniu 02.11.2020r. o godz. 12:15. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia                                   
i stanowi jej integralną część. 
 
 
 

 
 
Podpisał 
/…/ 
Dyrektor MZDiK w Kaliszu 
Krzysztof Gałka 
dn. 28.10.2020r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1/ załącznik nr 12 – wygląd kosza w kolorze RAL 7016. 
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Załącznik nr 12 do specyfikacji 
 

Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim informacji o Wykonawcy. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


